
Zarządzenie Nr 48/2015 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 25 września 2015 r.  

w sprawie powołania koordynatora gminnego oraz operatorów systemów 

informatycznych obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu 

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 

25 października 2015 r. 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) w związku z § 6. pkt 2 i 3 Uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 

1. Powołać Pana Roberta Mazurka - pracownika Urzędu Gminy Sitno na koordynatora 

gminnego odpowiedzialnego za szkolenie operatorów obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych i wsparcie techniczne obsługi informatycznej tych komisji. 

2. Powołać Panią Ewelinę Sobczuk na operatora informatycznej obsługi Obwodowej 

Komisji Wyborczej  nr 1 w Sitnie. 

3. Powołać Panią Joannę Maksymowicz-Kapusta na operatora informatycznej obsługi 

Obwodowej Komisji Wyborczej nr 2 w Stanisławce. 

4. Powołać Pana Marcina Margola na operatora informatycznej obsługi Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 3 w Kolonii Sitno. 

5. Powołać Panią Annę Karchut na operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji 

Wyborczej nr 4 w Horyszowie Polskim. 

6. Powołać Panią Agnieszkę Herc na operatora informatycznej obsługi Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 5 w Jarosławcu. 

7. Powołać Panią Monikę Zbytniewską na operatora informatycznej obsługi Obwodowej 

Komisji Wyborczej nr 6 w Cześnikach. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


